ОБРАЗЕЦ

Заместителю генерального директора

АО «Газпром межрегионгаз

Нижний Новгород»

А.А. Горбенко

от______________________________

________________________________

________________________________

Прошу Вас согласовать замену вышедшего из строя котла КЧМ-7 мощностью 96 кВт с расходом газа 11,6 м3/ч

на котел ИШМА-100, мощностью 100 кВт, с расходом газа 11,8 м3/ч
в котельной предприятия ООО «Юпитер»______________________________
расположенной по адресу:  Нижегородская область, г. Кулебаки,
 ул. Ленина, д. 1.
Договор на поставку газа № 33 – 3 - _3333 - 3/20 12